
                                                                                                                                                   
                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 854-2022-5232101                                                                                                                                  
                                                                        Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

       1/2                                                      
 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17 603   Brno 

Pobočka Znojmo 

Adresa: náměstí Armády 1213/8, Znojmo 66902 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

 
V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 

příloh je oprávněn jednat:  
                                                                          RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí Pobočky 

Znojmo  
      Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
                                                                           Ing. Stanislav Kadlčík, odborný rada Pobočky  
                                                                           Znojmo – tel. xxxxxxxxxxxxxx   
      E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 013 12 774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo:                                                        Červený Hrádek 10, 431 11  Jirkov  

    zastoupený:                                                 Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 

    tel./fax:                                                  xxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                   xxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:                                                   mbcertz 



                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 854-2022-523206 
                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 

2/2 
 

 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva   

   

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:            xxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic and   

                                                                                 Slovakia, a.s.  

    číslo účtu:            2112139209/2700    

    IČO:            261 60 277   

    DIČ:            CZ 26160277 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1944 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 5 smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost č. 854- 

2022-523101 na veřejnou zakázku Větrolamy TEO 2 a TEO 3, LBK 4b a IP 26, 27, 28 a 33 

v k.ú. Vítonice u Znojma se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení první části 

díla „Výsadba zeleně“. 

 

Smluvní strany se dohodly tak, že původní termín dokončení první části díla „Výsadba zeleně“ 

22. 11. 2022 je dohodou stran nově stanoven na 30. 11. 2022. 

 
Čl. V Doba plnění odst. 1 tak nově zní: 
 
Výsadba zeleně (první část díla) bude dokončena nejpozději do 30. 11. 2022. 
 

Důvodem pro posunutí termínu odevzdání první části díla je délka zadávacího řízení a s tím 

spojené opožděné zahájení výsadby zeleně – první části díla.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 854-2022-523101 ze dne 8. 9. 2022 zůstávají 

v platnosti.  

 

V Brně dne: 26.10.2022  

 

V Červeném Hrádku dne: 26.10.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová 

za objednatele 

Ing. Michal Novák 

za zhotovitele 

 

 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 


